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Wenn Sie Fragen haben oder an einem Training teilnehmen wollen, setzten Sie sich doch einfach mit den
jeweiligen Ansprechpartner im Verein in Verbindung:

 

Gesamtverein  

 
1. Vorsitzender  jochen.ehlert(at)uni-due.de

Telefon: 0201-740897

1. Geschäftsführer Carsten Peppler c.peppler(at)gmx.de
Telefon: 0178 8812329 

2. Geschäftsführer  Nikolai Hessling  nikolaihessling(at)gmail.com 

Sozialwart Simon Stempel simonstempel(at)web.de

1. Kassierer Andreas Kamman E-Mail-Adresse: rehrkam@t-online.de

Telefon: 0170 9224464

2. Kassierer Simon Bohnau simonbohnau(at)gmx.de

Pressewart Dieter Keifenheim dieter.keifenheim(at)t-online.de
Telefon: 0201-263700

Schiedsrichterwart  Frank Tholen balu731968.ft(at)gmail.com 

Telefon: 0162 2094914

Handballabteilung   
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Handballabteilungswart Holger Wiess h.wiess(at)gremmler.de
Telefon: 0173 5474203

Männerwart Klaus Kukulies klauskukulies(at)gmx.de

Damenwartin Lilly Kaniniski l.kaninski0209(at)gmail.com

Telefon: 0163-605 5520

Jugendwart Raphael Kuzniarek raphael-kuzniarek(at)t-online.de

Telefon: 01575-7905972

1. Damen Rüdiger Lorenz ruediger-lorenz(at)web.de

Telefon: 0163-460 38 45

1. Herren Holger Wiess (kommisarisch) h.wiess(at)gremmler.de
Telefon: 0173 5474203

2. Herren Christian Kluh

 

christian(at)kluh.net
Telefon: 0157-87844710

3. Herren Kai Hermann hermann.kai(at)gmail.com

Telefon: 0174-2444373

   
Jugend   

männliche A-Jugend Raphael Kuzniarek

 

 

Jonas Nellissen

raphael-kuzniarek(at)t-online.de

Telefon: 01575 7905972

jonasnellissen(at)gmx.de

männliche C-Jugend Raphael Kuzniarek (kommissarisch) raphael-kuzniarek(at)t-online.de
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 Telefon: 01575 7905972

weibliche D-Jugend Paula Wiess

 

Leon Nelissen

paulasophia.wiess(at)gmail.com

Telefon: 0157-83087649

leonnelliss(at)gmail.com

Telefon: 0176-63259789

 

männliche D-Jugend

  

Lynne Keumo Kenfack

 

lkeumo(at)gmail.com

Telefon: 0163-1828965

 
gem. E-Jugend Thomas Wirtz

 

Laura Wiess

thomas1163wirtz(at)web.de

Telefon: 01575-7281074

laura.wiess(at)web.de

Telefon: 01578-8223244

 
gem. F-Jugend Lorenz Endler

 

Lars Mathes

 

Carlotta Wagner

lorenz.endler(at)nikoliquids.de

Telefon: 01523-4270838

larsmathes(at)gmail.com

Telefon: 0162-354 0988

lotterine.wagner(at)icloud.com

Telefon: 0163-1305863

Minis 3-5 Jahre Tanja Samland tsamland(at)gmx.de

Telefon: 0170-2167799

   
Fußballabteilung   
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Badminton Holger Wiess h.wiess(at)gremmler.de
Telefon: 0173 5474203

Breitensport

Fit für den Alltag
(Seniorensport)

ZUMBA Valentina Mulders  valentina.stolinski(at)gmail.com
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